

Kwidzyn, 22.02.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr „3b/2021/Zakup sprzętu i wyposażenia” na:

Dostawę sprzętu i wyposażenia do nowopowstającego Powiślańskiego Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych

W ramach realizacji projektu p.n. „Powiślańskie Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: V - Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Pytanie nr 1 - Dotyczy część 1 Trenerà- nauka zabezpieczania dróg oddechowych dorosły

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trenera do nauki udrażniania dróg oddechowych osoby dorosłej przedstawiający głowę i szyję osoby dorosłej posiadającej symulowane, ruchome płuca i żołądek, które unoszą się w zależności od tego czy intubacja została prawidłowo przeprowadzona, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 2 - Dotyczy część 2, 3, i 9

Czy Zamawiający uzna za równoważne dostarczenie trenera w dedykowanej torbie a nie walizce? Nie zmniejszy to funkcjonalności otrzymanego trenera a pozwoli na otrzymanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 3 - Dotyczy części 2- Trenerà- nauka zabezpieczania dróg oddechowych dziecko oraz część 3- Trenerà- nauka zabezpieczani dróg oddechowych- niemowlę

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trenerzy nie posiadające możliwości symulacji obrzęku języka i skurczu krtani? Umożliwi to złożenie konkurencyjnych ofert i złożenie się większej ilości oferentów.

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 4 - Dotyczy części 9- Trenażer- badanie gruczołu piersiowego

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trenażer do badania gruczołu piersiowego nie posiadający wyczuwalnych żeber oraz węzłów chłonnych podobojczykowych oraz posiada guz wyczuwalny w węzłach chłonnych pod pachami (bez powiększenia węzłów chłonnych), przy spełnieniu pozostałych parametrów Wymaganych przez Zamawiającego? Umożliwi to złożenie konkurencyjnych ofert i złożenie się większej ilości oferentów.

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytania nr 5 – Dotyczy terminu realizacji zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 15.04.2021 r. Prośbę swoją motywujemy, tym iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy.

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji.

Rozdział II

Pytanie do: części 12

1. Czy Zamawiający wymaga plecaka ratowniczego z wyposażeniem czy bez? Jeżeli z wyposażeniem proszę o określenie wyposażenia.

Odpowiedź :

Zapisy zapytania ofertowego bez zmian. Zamawiający wymaga plecaka ratowniczego z wyposażeniem zapewniającym funkcjonalność zgodną z opisem szczegółowym zapytania tj.

„Funkcje plecaka:

Tlenoterapia bierna

Tlenoterapia aktywna +odsysanie

Intubacja i udrażnianie górnych dróg oddechowych

Podawanie płynów, iniekcja

Indywidualna ochrona ratownika”.

Rozdział III

Pytanie dot. część 42 Wózek transportowy 1 szt.

1. Czy zamawiający dopuści wózek o szerokości 800 mm oraz wymiarach leża 1850 x 590 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

2. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 560 do 960mm, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pozycja 34

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi panelami, odejmowanymi (po kilka paneli w segmencie pleców i podudzia) ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi kołami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370 –735mm za pomocą panelu sterowania?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym segment pleców, uda oraz pozycja Trendelenburga i antyTrendelenburga realizowane są za pomocą siłowników elektrycznych, przy użyciu przewodowego panelu sterowania?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-35o?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/-15 stopni?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch
Kierownik Biura Projektów
Powiatowskiej Szkoły Wyższej